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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, samt faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Virksomheden har udpeget en anden vask som midlertidig
håndvask, da der ikke er varmt vand i den oprindelige
håndvask. Det vil snart blive udbedret, så der igen er varmt
vand i den oprindelige håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
diskområde og produktionskøkken herunder gulv, vægge, loft,
hylder og bordflader, samt køleinventar, kaffemaskine,
opvaskemaskine og røremaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse fra den 2. juli 2025 til den 22. september
2025.
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Vejledt generelt om reglerne for dokumentation, samt konkret om at dokumentere ferie og længde i
egenkontrollen, hvis ferie varer 1 uge eller længere. Ligeledes drøftet at ved varemodtagelse kan virksomheden
nøjes med at skrive en temperatur for et produkt i egenkontrollen.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Instruktion af medarbejdere, herunder
også vikarer, i personlig hygiejne; særligt med hensyn til smitte med, og symptomer på, norovirus (roskildesyge),
herunder smittemuligheder til fødevareproduktion via medarbejderes syge familiemedlemmer, samt pligt til
informering af virksomhedsansvarlig ved fødevarebårne sygdomme.
Interview af virksomhedsansvarlig om kendskab til symptomer og smittemuligheder med norovirus
(roskildesyge).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer: datablade, der
fortæller om kontaktfødevarer og kontakttemperatur.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


